FACULTAD DE MEDICINA

DEPARTAMENTO DE INTEGRACION DE CIENCIAS
MEDICAS

INTEGRACION CLINICO - BASICA I

CANDIDATOS A EXAMEN EXTRAORDINARIO POR
INASISTENCIAS

318076065
315330881
318362467
318225634
318057839
316221214
318074645
319245145
318167554
318049878
419050740
420056625
317115923
319281156
318076065
315330881



